
 
 

UCHWAŁA NR 234/XVII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1096/LIV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 lipca 2022 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie gminy 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. 2024 r. poz. 750) w zw. 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 ze 
zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr 1096/LIV/2022 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 lipca 2022 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy: 

1. 1 § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie i obowiązuje do 31 sierpania 2025 r.: „Wysokość stypendium 
w zależności od dochodu na osobę w rodzinie przedstawia się następująco: 

1) dochód do wysokości 300 zł na osobę w rodzinie - stypendium w wysokości 182 zł miesięcznie, 

2) dochód od 301 zł na osobę w rodzinie do 823 zł - stypendium w wysokości 140 zł miesięcznie.” 

1. 2 od 1 września 2025 r. § 8 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Wysokość stypendium w zależności od 
dochodu na osobę w rodzinie przedstawia się następująco: 

1) dochód do wysokości 500 zł na osobę w rodzinie - stypendium w wysokości 182 zł miesięcznie, 

2) dochód od 501 zł na osobę w rodzinie do 823 zł - stypendium w wysokości 140 zł miesięcznie.” 

2. W załączniku nr 1 do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy stanowiącego załącznik do uchwały: 

2. 1 ust. II pkt. 9 objaśnień otrzymuje nowe brzmienie: „Przyjmuje się, że z 1 ha przeliczeniowego uzyskuje 
się dochód miesięczny w wysokości 459 zł.” 

3. W załączniku nr 2 do regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy stanowiącego załącznik do uchwały: 

3. 1 ust. II pkt. 9 objaśnień otrzymuje brzmienie: „Przyjmuje się, że za 1 ha przeliczeniowego uzyskuje się 
dochód miesięczny w wysokości 459 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2373



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2373


	UCHWAŁA NR 234/XVII/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-11T13:02:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




